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TO WHOM IT MAY CONCERN

SUBJECT:-SPONSORSHIP LETTER

| the undersigned Shukri Dahir Mohamud, Holder of Somali Passport Lr:P01504162, The Sister of
Ayub Dahir Mohamud, Has Somali Passport Lr: -P01135461, Hereby Certify That | Will Financially
Support For his all Educational, Living, Health and Personal Expenses until Completion of his Program
Master Degree in Study Of Circular Economy At UNIVERSITY DEGLI STUDI DELLA TUSCIA In Italy, That
Ayub Dahir Mohamud Accepted To Join To Prepare Master Degree Study, | have Attached My Bank
Statement To Show That | have Sufficient Financial in My Bank To Cover The Expenses For The
Program and Support Ayub Dahir Mohamud Cost of his Study in Italy, | also guarantee all metters
concering his journey to Italy during his stay and studies in Italy, | hereby confirm that | can afford all
cost to Cover his University Expenses Like Accommodations, Fees, return home And Others.

If you have any questions Please do not hesitate to contact me by using the contact information
Email Shukridm59@gmail.com and telephone Tell,+252-615018459.

| have Signed This Declaration Before The Office Of Tayo Public Notary Presided By Advocate
Dr. Mohamed Abdullahi Mohamed “Moh’ed Notary” While | am of Sound And Disposing Mind.

SPONSR’S NAME AND SIGNTUTER
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Ref: 1061/T.P.N/2024 Date:-15/06/2023
Dr. Mohamed Abdullahi Mohamed “Moh’ed Notary” the Director Of Tayo Public Notary and Legal

SHUKRI DAHIR MOHAML@{;,E; N

Service Hereby Verified That The Above mentioned Letter of Finf_gtc'iafl Sponsor is Conformity With

—

Laws And Regulations of Somali Federal Republi:m/
Notary Public Signature

r. Mohamed Abdulfahi Mohamed “M
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KU: CIDDA AY KHUSEYSO

UJEEDDO:-DAMAANAD QAAD QARSHADKA KU BAXAYA WAX BARSHO DALKA TALYAANIGA.

Maanta oo ay taariikhdu tahay 15/06/2024, Anigoo ah Dr. Maxamed C/llaahi Maxamed “Max’ed
Notaayo” Lehna Nootaayaha Tayo, Xafiisna ku leh Wadada Koowaad ee Suuga Bakaaraha
dhabarka Danbe ee Hotel Waheyn ee Magaalada Muqdisho, Waxaa ii yimid, Qofka hoos ku
Xusan wuxuuna | weydistay in aan u goro caddeyn Waana Sidatan:-

B- Aniga oo ah, SHUKRI DAHIR MOHAMUD Somali ah lehna Somali Passport P01504162 ahna
Walaasha AYUB DAHIR MOHAMUD, Sita Somali Passport L.r P01135461, Waxaan Halkan Ku
Caddeynayan aniga oo Maskax ahaan iyo jir ahan ka fayow cid | gasabtayna aysan jirin in aan
damaanad qaadayo AYUB DAHIR MOHAMUD oo aan ahay Walaashiis, dhagaalaha Ku baxaya
waxbarashadiisa, noloshiisa caafimaadkiisa iyo Wax kastoo ku bixi doono wax barashadiisa
heerka labaad ee uu ka dhiganayo Jaamacada UNIVERSITY DEGLI STUDI DELLA TUSCIA, ee
Wadanka Talyaaniga, Waxaan Ugu danbeyntii Caddeynayaa in aan Awood buxda u leeyahay in
aan daboolo oo aan damaanad qaado wixii garash ah oo ku baxaya Walalkay, Waxaana Halkaan
ku lifaagay Banki Akonkeyga si loo hubiyo in aan daboolikaro dhamaan waxa ay jaamacada
UNIVERSITY DEGLI STUDI DELLA TUSCIA, ee Wadanka Talyaaniga ay uga bahan tahay, Sidoo kale
Wixii xog ah oo intaani ka badan haddii la iga bahdo Waxaa la igala soo xariirikaraa Gmailkeyga
Shukridm59@gmail.com ama Telephone Tell,+ 252-615018459.

SAXIIXA KAFAALAD QAADADA

SHUKRI DAHIR MOHAMUD
S U P |

(XAFIISKA NOOTAAYAHA)

REP. 1061 /T.P.N/24, Tr. 15/06/2024, Muqdisho, Anigoo ah Nootaayaha Tayo:- Dr. Maxamed
C/llaahi Maxamed “Max’ed Notaayo” Waxaan Sugayaa in Saxiixa Kor Ku Xusan in uu yahay
Saxiixii Runta ahaa ee 1- SHUKRI DAHIR MOHAMUD Ahna (Kafaalad gaadada), Waxaana Laga
Saxiixay ayada oo Raali ah, Caafimaad Qaba, Maskaxdeeda Taam tahay, Cid Khasabtayna aysan
jirin Ka dib Markii Loo Agriyey Caddeyntaan, Waxaa Lagu Qoray Diiwaanka Guud ee Nootaayada
Waxaana Loo Keydiyey Nuqul. =

NOOTAAYAHA
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Account Type

Account Name

IBAN

50

2103

SHUKRI DAHIR MOHAMUD

SALAAM SOMALI BANK -

Account No

07 0001 102 300034569982

Date  15/06/2024
Time 01:50:47 PM

Statement of Account From 01/06/2023 To 15/06/2024

E o -
REF: 25387798

[Date ||Ref "Branchlﬁ’articulars

1 [02/06/2023

2 102/06/2023

56226 |

]IC hequeNo"WithdraLaIlEeposit ]IBaIance ]

HQ [#EX:1#1 #REF 16860851362

HQ #EX:1#1 #REF: 16860857568

3 02/06/2023

106604

HQ I#EX 1#1 #REF: 16863817516

HQ |#EX:1#1 #REF:16879510290

1{] 08/06/2023

236088

HQ |#EX:1#1 #REF:16937977295

11 |08/06/2023

236226

HQ |#EX:1#1 #REF:16937985350

12 108/06/20?.3
13 |08,’06/2023

236431

236548

|4 _|03/06/20231268649 | HQ |#EX:1#1 #REF:165/3..

5 |04/06/2023(83146 | HQ |#EX:1#1 #REF:16883657220

6 |05/06/2023[34331 | HQ |#EX:1#1 #REF:16894080579
7 |06/06/2023/102485 | HQ |#EX:1#1 #REF:16908433371
8 |07/06/20239553 | HQ |#EX:1#1 #REF:16916386783

9 [08/06/202393767 | HQ |#EX:1#1 #REF:16931687114

HQ |#EX:1#1 #REF:16937997461

HQ '#EX 1#1 5 #REF 16938004000

E? 110/06/2023

20293

HQ |#EX:1#1 #REF:16951136546 |

15 i11/06/2023

47460

16 v13/0612023

225892

L

HQ |#EX:1#1 #REF:16963993337

HQ ‘#EX 1#1 #REF 16994682227

117 19/06/2023(1
18 121/06/2023

16752
86178

HQ =#E}( 1#1 #REF: 17052343746

|1§ '21!06/2023
20 (22/06/2023

108128 |

}21 22/06/2023

122514

118921 ;

HQ | *#EX 1#1 #REF 17078322976

HQ #EX:1#1 #REF:17089686705

HQ léex 1#1 #REF:17089842681

‘22 22/ 06/2023
23 22[ 06/2023

146349 |
205636

fzas 122/06/2023
25 26/ 06/2023
26 27/ 06/2023

206096

122907

311523

27 01/07/2023
28 02/07/2023

121053

208706

129 L07/07/2023

39256

#EX_I#l #REF: 17090966473
|#EX: 1#1 #REF: 17094530149

HQ

HQ

HQ Trex:1 :1#1 #REF:17094556424

HQ I#EXl#lr'#iREF‘ 17133031380 |

HQ [#EX:1#1 #REF:17155278426

HQ |#EX:1#1 #REF:17077327974 -

Hb [#EX:1#1 #REF:17191393370

4

EX 1#1 #REF 17205446448
|#EX 1#1 #REF 17258002222

07/07/2023

31 07/07/2023

39344
39426

HQ #EX 1#1 #'REF 17258007495
HEX: 1#1 #REF: 17258012510

.32 107107/2023

39492

JF#EX 1#1 #REF:1

33 '07/07/2023

40566 |

HQ \#Ex 1#1 #REF: 17258081029

#REF:17258017124

Opening Balance : 13,550
~[0.00 600.00  |14,150.00
0.00 130.00  |14,280.00
[ looo 1000 [14,290.00 |
oo 745.00  |15,035.00 |
. 1250.00  |0.00 14,785.00 |
1400.00  |0.00 14,385.00
113000 0.00 14,255.00
) “1255.00 - [0.00 14,000.00
| 0.00 100.00  {14,100.00
,V_J;,___WJL-QO ~ 500.00  [14,600.00 |
n 0.00 100.00  [14,700.00
| oo |s00.00 [15200.00
0.00 500.00  |15,700.00
250 Jo.00 15,677.50
- lo.oo 220.00  |15,897.50
| o.oo 25350  |16,151.00
| l1s0.00  jo.00 16,001.00
335.00  [0.00 15,666.00
| 203.00  [0.00 15,463.00
0.00  |527.00 _ |15,990.00
~ ls0.00  [0.00 15,940.00
1000 0.00 15,930.00 |
112000 [0.00 15,810.00
o 68.00  |0.00 15,742.00
~ ls43.00  [0.00 15,199.00
T lo.00 681.00  |15,880.00
I 10.00  10.00 15,870.00
 [160.00  0.00 15,710.00
0.00  |500.00  [16,210.00
~ 0.00 500.00  |16,710.00
I o 500.00  |17,210.00
~ Jooo |s00.00 |17,710.00
" looo  le0.00  [17,800.00 |




34 [11/07/2023)81112 | HQ |#EX:1#1 #REF:17303298973 - 1000 .00 17,790.00
35 |11/07/2023[119233 | HQ |#EX:1#1 #REF:17304775249 3600 |0.00 17,754.00
36 |11/07/2023/129549 | HQ |#EX:1#1 #REF:17305125819 30.00  [0.00 17,724.00
37 |15/07/2023143366 | HQ |#EX:1#1 #REF:17345455381 | l100.00  |0.00 17,624.00
38 16/07/2023)73137 | HQ |#EX:1#1 #REF:17357868189 | [0.00 10000  [17,724.00
39 118/07/2023/181803 | HQ #EX:1#1 #REF:17385840432 0.00 97.00 17,821.00
40 19/07/2023/63506 | HQ |#EX:1#1 #REF:17390690599 N 000 1700  17,838.00
41 19/07/2023/63886 | HQ |#EX:1#1 #REF:17390707229 | 175.00  |0.00 17,663.00
42 [19/07/2023(111236 | HQ |#EX:1#1 #REF:17392739347 10.00  [0.00 17,653.00
43 21/07/2023114043 | HQ |#EX:1#1 #REF:17417777076 | 1000 _ |0.00 17,643.00
44 22/07/2023]201179 | HQ |#EX:1#1 #REF:17429620015 | 0.00 85.00  [17,728.00
45 (25/07/2023(188388 | HQ |#EX:1#1 #REF:17461893132 | lo.oo 400.00  [18,128.00
46 125/07/2023(188971 | HQ |#EX:1#1 #REF:17461934554 1700 0.00 18,111.00
47 125/07/2023(189164 | HQ |#EX:1#1 #REF:17461945872 ) 0.00 1000 |18,121.00
'@8 26/07/2023/273022 | HQ |#EX:1#1 #REF:17473981464 Nl 200.00  [0.00 17,921.00
49 127/07/2023/55494 | HQ_|#EX:1#1 #REF:17478106625 I 200.00  |0.00 17,721.00
50 127/07/2023/61336 | HQ |#EX:1#1 #REF:17478279914 | 1000 _ [0.00 17,711.00
51 |29/07/2023 75208 | HQ |#EX:1#1 #REF:17500484358 . 60.00  0.00 17,651.00
52 31/07/2023/45147 | HQ |#EX:1#1 #REF:1752184559%6 | 150.00  [0.00 17,501.00
53 101/08/2023)87131 | HQ |#EX:1#1 #REF:17534480303 f 1400  [0.00 17,487.00 |
54 [01/08/2023102428 | HQ #EX :1#1 #REF:17534951025 | 16700 0.0 17,420.00
55 02/08/202353645 | HQ |#EX:1#1 #REF:17544988811 0.00 680.00  |18,100.00
56 |03/08/2023[286591 | HQ |#EX:1#1 #REF:17566126837 o 0.00 2,000.00 |20,100.00
57 04/08/2023(47151 | HQ |#EX:1#1 #REF:17569846065 oo 100.00  20,200.00
58 08/08/2023147915 | HQ |#EX:1#1 #REF:17616084298 | Jooo. | [2,000.00 [22,200.00
59 |10/08/2023/38120 | HQ |#EX:1#1 #REF:1763882995%6 | 1%2.00 ~l0.00 22,188.00 |
60 10/08/2023/158613 | HQ |#EX:1#1 #REF:17643792176 0.00 1200 [22,200.00
61 10/08/2023]158793 | HQ |#EX:1#1 #REF:17643800574 ~ 1183.00  10.00 22,017.00
62 112/08/2023/62679 | HQ |#EX:1#1 #REF:17661781803 | 0.00 1,110.00 [23,127.00 |
63 12/08/2023/64839 | HQ |#EX:1#1 #REF:17661861565 ] 0.00 503.00  |23,630.00
64 |12/08/202374214 | HQ |#EX:1#1 #REF:17662204593 | 1000 1,000.00 [24,630.00
65 12/08/2023(120181 | HQ |#EX:1#1 #REF:17663943825 0.00  [370.00  |25,000.00
66 112/08/2023136722 | HQ |#EX:1#1 #REF:17664506357 | 100.00  [0.00 24,900.00
67 12/08/2023226951 | HQ #EX: X:1#1 #REF:17669490992 ~ 11,100.00 0.00 23,800.00
68 |14/08/202341674 | HQ '#EX 1#1 #REF:17683949156 | |750.00  |0.00 23,050.00
69 [14/08/202397900 | HQ |#EX:1#1 #REF: 17686082866 | 30.00  0.00 23,020.00
70 _5_14/08/2023 115001 | HQ |#EX:1#1 #REF:17686779452 400.00 000 22,620.00
71 (15/08/2023/61648 | HQ #EX:1#1 #REF:17695991447 1 398.00  [0.00 22,222.00
72 16/08/2023]104857 | HQ |#EX:1#1 #REF:17709091603 T liBo00  [0.00 22,042.00
73 17/08/202351399 | HQ |#EX:1#1 #REF:17718159803 _ 156.00  0.00 21,986.00
74 |17/08/2023/59676 | HQ_ #EX:1#1 #REF:17718492938 0.00 152.00  [22,138.00
75 [19/08/2023(201610 | HQ #EX:1#1 #REF:17746795680 0.00 61.00  |22,199.00
LG 20/08/2023/60412 | HQ |#EX:1#1 #REF:17751516423 | 100.00  [0.00 22,099.00
77 125/08/2023(148220 | HQ |#EX:1#1 #REF:17813314771 100.00  0.00 21,999.00
78 129/08/2023)73176 | HQ |#EX:1#1 #REF: 117852062852 1,700.00 |0.00 20,299.00
‘7__9_ 129/08/2023/73543 | HQ |#EX:1#1 #REF:17852076890 | 1100.00 _ 10.00 20,199.00
80 |04/09/202360180 | HQ |#EX:1#1 #REF:17921893373 ~ 60.00  |0.00 20,139.00
81 04/09/2023210766 | HQ |#EX:1#1 #REF:17928364959 0.00 1,800.00 [21,939.00
82 |06/09/20238750 | HQ |#EX:1#1 #REF:17943701983 11700 [0.00 21,822.00
83 106/09/2023 152933 | HQ |#EX:1#1 #REF:17949619089 | 000 Jo.00 21,812.00
84 (07/09/202345582 | HQ |#EX:1#1 #REF:17957612266 | 10000  j0.00 21,712.00




(85 [07/09/2023]74637 | HQ |#EX:1#1 #REF:17958721681 | 70.00  [0.00  |21,642.00
86 (07/09/2023|174768 | HQ |#EX:1#1 #REF:17962631865 0.00 60.00  [21,702.00
87 07/09/2023/293690 | HQ | #EX:1#1 #REF:17968867949 15.00  [0.00 21,687.00
88 07/09/2023293764 | HQ #EX:1#1 #REF:17068874135 | 1000 3000  21,717.00
89 07/09/2023[310369 | HQ |#EX:1#8153 #REF:17969956133 | 0.00  |100.00  |21,817.00
90 07/09/2023/361793 | HQ |#EX: 1#1 #REF:17973224780 .o 4200  [21,859.00
1 |09/09/2023[138107 | HQ |#EX:1#857319 #REF: 17983738519 | |150.00  [0.00 21,709.00
192 17/09/2023(87945 | HQ |#EX:1#1 #REF:18074011418 0.00 61.00  |21,770.00
93 17/09/2023[113066 | HQ |#EX:1#1 #REF:18075275221 | 10.00  0.00 21,760.00
94 17/09/20231118624 | HQ |#EX:1#1 #REF:18075524071  |1000  |0.00 21,750.00
95 117/09/2023/130250 | HQ |#EX:1#1 #REF:18076077751 0.0 12.00  [21,762.00
96 17/09/2023(167452 | HQ |#EX:1#1 #REF:18078256027 ' lo.oo 150.00  [21,912.00
97 |18/09/202387957 | HQ |#EX:1#1 #REF:18085359080 | 2,000.00 [0.00 19,912.00
98 |18/09/2023/88540 | HQ |#EX:1#1 #REF:18085391179 0.00 950.00  [20,862.00
99 [19/09/2023102826 | HQ |#EX:1#1 #REF:18097117969 40.00  0.00  |20,822.00
100120/09/2023/10190 | HQ |#EX:1#1 #REF:18103961443 161.00  0.00 20,661.00
101/20/09/2023(158153 | HQ |#EX:1#1 #REF:18111280664 ~ lo.00 81.00  20,742.00
102126/09/2023/161076 | HQ |#EX:1#1 #REF:18177485857 | 25000  [0.00 20,492.00
10330/09/20237352 | HQ |#EX:1#1 #REF:18216320619 | 17200  [0.00 20,320.00
104130/09/2023(105900 | HQ |#EX:1#1 #REF:18220472541 N 0.00 98.00  |20,418.00
105/05/10/2023/164006 | HQ |#EX:1#1 #REF:18283274793 | (000 400.00  20,818.00
106/06/10/2023[74528 | HQ |#EX:1#1 #REF:18293458236 400.00  [0.00 20,418.00
107/07/10/2023/90159 | HQ [#EX:1#1 #REF:18303266570 ) ~ 11000 [0.00 20,308.00
10807/10/2023239561 | HQ |#EX:1#1 #REF:18300701552 . 0.00 147.00  |20,455.00
109108/10/202357856 | HQ #EX:1#1 #REF:18314579487 ~looo  109.00  [20,564.00 |
110009/10/2023/151649 | HQ |#EX:1#1 #REF:18330275302 ~ looo . [301.00 |20,865.00 |
11111/10/2023/18547 | HQ |#EX:1#1 #REF:18348260085 120.00  0.00 20,745.00
112116/10/2023/65136 | HQ |#EX:1#1 #REF:18406936422 | l200.00  [0.00 20,545.00
113118/10/202337127 | HQ |#EX:1#1 #REF:18428339355 | 200  jo.00 20,493.00
114/18/10/2023(61652 | HQ |#EX:1#1 #REF:18429358405 36.00  [0.00 20,457.00
11523/10/2023(59227 | HQ |#EX:1#1 #REF:18483202669 | 0.00 90.00  |20,547.00
11623/10/202359357 | HQ |#EX:1#1 #REF: 18483208546 0.00 200.00  |20,747.00
117124/10/202345148 | HQ |#EX:1#1 #REF:18493303064 | 250.00  [0.00 20,497.00
i113;26/10/2023 100508 | HQ |#EX:1#1 #REF:18516177742 | [0.00 103.00  [20,600.00
11928/10/2023144767 | HQ |#EX:1#1 #REF:18537185723 ] 130.00  |0.00 20,470.00
12028/10/2023/98343 | HQ |#EX:1#1 #REF:18538847687 | 11000  j0.00 20,360.00
12128/10/2023/99062 | HQ |#EX:1#1 #REF:18538861267 | 0.00 130.00  |20,490.00
12229/10/202390754 | HQ |#EX:1#1 #REF:18550071781 | 0o 60.00  |20,550.00
12330/10/2023241563 | HQ |#EX:1#1 #REF:18567655636 | “|0.00 699.00  21,249.00
124/31/10/2023(19786 | HQ |#EX:1#1 #REF:18568703060 - 1_ ~ |s60.00  [0.00 20,689.00
12531/10/2023/101042 | HQ |#EX:1#1 #REF:18571732247 .o 60.00  |20,749.00
126/01/11/2023/109300 | HQ |#EX: 1#1 #REF:18583457482 ~ 0.00 650.00  121,399.00
12701/11/2023|156389 | HQ |#EX:1#1 #REF: 18585152284 0.00 150.00  |21,549.00
12802/11/2023/47630 | HQ #EX:1#1 #REF: ¢REF:18592896098 2000 J0.00 21,529.00
129002/11/202348122 | HQ |#EX:1#1 #REF:18592911559 1000 |0.00 21,519.00
13004/11/2023[122647 | HQ | #EX:1#1 #REF: REF:18618005489 | 0.00 43.00  |21,562.00
13105/11/2023141266 | HQ |#EX:1#1 #REF:18627011428 | 500.00  [0.00 21,062.00
13205/11/2023/41400 | HQ |#EX:1#1 #REF:18627016826 30000  [0.00 20,762.00
13305/11/2023(82405 | HQ | #EX:1#1 #REF:18628460435 | 0.00 100.00 _|20,862.00
|134|07111/2023 29553 | HQ |#EX:1#1 #REF:18650085629 1 0.00 1,300.00 |22,162.00
13507/11/202343196 | HQ |#EX:1#1 #REF:18650565069 | so.00 0.0 22,082.00




136/07/11/2023/47070 _.,[___H_Q #EX:1#1 #REF:18650696303 L ujrlg._oo 0.00 22,072.00
137/09/11/2023/62431 | HQ | #EX:1#857319 #REF:18674042685 38.00 0.0 22,034.00
1138 12/}1/2023{1153514 HQ #EX:1#1 #REF:18708772803 | 000 12000  [22,154.00
13915/11/2023 104080 HQ #EX:1#1 #REF:18740752982 | 0.00 126.00  [22,280.00
140(18/11/2023(202201 | HQ |#EX:1#10 #REF:18778134448 | ~ 10.00 0.00 22,270.00
141119/11/202330970 | HQ \#EX:1#1 #REF:18780479561 1,200.00 |0.00 21,070.00
__1_52 19/11/202331640 | HQ |#EX:1#1 #REF:18780502040 11600 10.00 20,954.00
B HEX: 1#252615018459 paid $4500 to |

|| imerchant: CIRIBEY SUPER MARKET | |

143119/11/202377219 | HQ CASHIER 4 (707820) using bank acc no: | 4,500.00 0.00 16,454.00
L 1345XXX82, Invoice No: 1 - .

. B i#REF 118782237728 S e |
1144(19/11/2023/193275 | HQ |#EX:1#1 #REF:18788794330 0.00 1,200.00 |17,654.00
145/20/11/2023/61881 | HQ i#ex 1#1 #REF:18791831776 | 300.00 0.0 17,354.00
14622/11/202346477 | HQ |#EX:1#1 #REF:18811683892 | 0.00 36.00 17,390.00
147(23/11/2023/124589 | HQ |#EX:1#1 #REF:18825888902 | 0.00 400.00  [17,790.00
14825/11/202324954 | HQ #EX:1#1 #REF:18841671987 | |180.00 000 |17,610.00
14926/11/2023[75179 | HQ |#EX:1#1 #REF:18853943797 1 hoooo.0o 17,600.00
150127/11/202318766 | HQ #EX:1#1 #REF:18863816829 300.00  [0.00 17,300.00
15128/11/2023145414 | HQ | #EX:1#1 #REF:18876011867 | /50.00 0.00 17,250.00
152/30/11/2023144321 | HQ |#EX:1#1 #REF:18898289600 ~ [255.00  0.00 16,995.00
153(02/12/2023/181739 | HQ |#EX:1#1 #REF:18925810290 0.00 375.00  [17,370.00
154/03/12/2023|62201 | HQ |#EX:1#1 #REF:18933878325 | B7so00  jo.00 16,995.00
155106/12/2023(68793 | HQ |#EX:1#1 #REF:18971520635 ~10.00 1,000.00 17,995.00
156/06/12/2023(69423 | HQ |#EX:1#857319 #REF: 18971537246 | 0.00 105.00  |18,100.00
157/06/12/2023 14;_!}?1__[19___#8 1#1 #REF:18974488172 |10.00 0.00 18,090.00
158107/12/2023/40789 | HQ |#EX:1#1 #REF:18982787024 1 54.00°  [0.00 18,036.00
159107/12/2023148446 | HQ | #EX:1#1 #REF: 18983111213 ”__1______"#53.00 0.00 17,978.00
160/08/12/2023/12897 | HQ |#EX:1#1 #REF: 18993705369 | 250.00  |0.00 17,728.00
161/11/12/2023]47051 | HQ #EX:1#1 #REF:19029830422 0.00 432,00  |18,160.00
162111/12/2023/51483 | HQ |#EX:1#1 #REF:19030007501 | 4000  0.00 18,120.00
163/14/12/2023147465 | HQ |#EX:1#1 #REF:19064614049 1 oo 0.00 18,038.00
|164114/12/202353647 | HQ |#EX:1#1 #REF:19064891315 | 13.00  {0.00 18,025.00
16514/12/2023/91619 | HQ |#EX:1#1 #REF:19066368401 |~ [10.00 _ [0.00 18,015.00
166/17/12/2023/36755 | HQ |#EX:1#1 #REF:19098352794 ~ 12.00 0.00 18,003.00
167/17/12/2023/37204 | HQ #EX:1#1 #REF: 19098372673 ~ [10.00 0.00 17,993.00
168[23/12[2023 184531 | HQ |#EX:1#1 #REF:19174160417 0.00 127.00  [18,120.00
169(24/12/2023]193213 | HQ |#EX:1#1 #REF:19186682654 | [1700 0.0 18,103.00
17024/12/2023(219845 | HQ #EX:1#1 #REF:19188409962 - 10.00 0.00 18,093.00
171128/12/2023106467 | HQ (#EX:1#1 #REF:19229140983 44,00 0.00 18,049.00
17228/12/2023(106690 | HQ |#EX:1#1 #REF:19229150332 | 199.00  [0.00 17,950.00
17329/12/2023/61490 | HQ |#EX:1#1 #REF:19240037070 | 000 |455.00  |18,405.00
17429/12/2023/73443 | HQ #EX:1#1 #REF:19240809583 71.00 0.00 18,334.00
175129/12/2023/90486 | HQ |#EX:1#1 #REFi19241962106 | [50.00 0.00 18,284.00
17630/12/2023(18313 | HQ |#EX:1#1 #REF:19247798920 100.00  [0.00 18,184.00
177102/01/2024105217 | HQ #EX:1#1 #REF:19286942599 113.00  0.00 18,071.00
17802/01/2024/105862 | HQ |#EX:1#1 #REF:1 19286964298 | [0.00 10.00 18,081.00
179/05/01/2024/47591 | HQ |#EX:1#1 #REF:19323666946 | |0.00 340.00  |18,421.00 |
180/06/01/202478355 | HQ #EX: 1#1 #REF:19335169320 | 26.00  [0.00 18,395.00
181/07/01/2024/73656 | HQ | #EX:1#1 #REF: 119347180066 | 500.00 _ [0.00 17,895.00
182,09/01/2024[12531 | HQ |#EX:1#1 #REF:19369435066 ~ |0.00 310.00  [18,205.00
183(09/01/2024/97884 | HQ [#EX:1#1 #REF:19372926278 110,00 [0.00 18,095.00 |




184/15/01/2024174143 HQ |#EX:1#1 #REF:19446156507 | .00 [17.00 18,112.00 |
1185/15/01/2024/190048 | HQ |#EX:1#1 #REF:19447289402 1000 [0.00 18,102.00
186/15/01/2024216570 | HQ |#EX:1#1 #REF:19449076113 0.00 24.00 18,126.00 |
18715/01/2024]219537 | HQ |#EX:1#1 #REF:19449239669 | 10000  0.00 18,026.00
1188/15/01/20241219586 | HQ ggx_l_ﬂjgsF 19449243027 | 000  |100.00  18,126.00
18917/01/2024/64653 | HQ |#EX:1#1 #REF:19464174659 | (1000 0.0 18,116.00
1190/17/01/2024/85036 | HQ [#EX:1#1 #REF:19465014702 700.00  0.00 17,416.00 |
1191/20/01/2024 177660 | HQ |#EX:1#1 #REF:19503462504 |~ 30.00 0.00 17,386.00
1192(25/01/2024]120574 | HQ | #EX:1#1 #REF:19556870562 —j 3300 [0.00 17,353.00 |
19326/01/2024/177058 | HQ |#EX:1#1 #REF:19571221469 ‘ 0.00 500,00  |17,853.00
119427/01/202437352 | HQ |#EX:1#1 #REF: 19576025478 | b0 l0.00 17,793.00
19527/01/2024/73449 | HQ |#EX:1#1 #REF: 19577399795 | ls0.00  0.00 17,703.00
!}_196:27101/202484484 HQ }L#Ex 1#1 #REF:19577791858 | 15000 0.0 17,553.00 |
197128/01/2024/127617 | HQ |#EX:1#1 #REF: 19591767521 | s0.00  0.00 17,503.00
1198(26/01/2024/134617 | HQ |#EX:1#1 #REF:19592085162 | 4000 [0.00 17,463.00 |
1199/03/02/202443593 | HQ |#EX:1#1 #REF:19659039730 1 oo 1,117.00 |18,580.00
§2oo 04/02/2024/59210 | HQ |#EX:1#857319 #REF:19672542234 ~ 97.00 0.00 18,483.00
20106/02/202422811 | HQ |#EX:1#1 #REF: 19696285881 | 000 (37200  |18,855.00
20208/02/2024/119399 | HQ |#EX:1#1 #REF:] 19725419953 . 0.00 175.00  119,030.00
Izoafm/ozlzou 130187 | HQ |#EX:1#1 #REF:19749636659 | 15000  [0.00 18,880.00
|zo4 11/02/2024/94394 | HQ |#EX:1#1 #REF:19760189027 1 1400  [0.00 18,866.00 |
205(18/02/2024/10360 | HQ |#EX:1#1 #REF:19839908482 . 1000 0.00 18,856.00
206(20/02/2024)53661 | HQ #EX:1#1 #REF:19865237810 | 111000 |0.00 18,746.00
;gg7§§oloz/2024 50863 | HQ #EX:1#1 #REF:19865503538 | 2800  10.00 18,718.00
20820/02/2024{212477 | HQ |#EX:1#1 #REF: 19873731499 B ]1910 . 1771.00  119,489.00
20922/02/2024[78148 | HQ #EX:1#1 #REF:19889729524 28000  [0.00 19,209.00
21022/02/2024/116319 | HQ |#EX:1#1 #REF:19891435680 130.00 000 19,179.00
211)25/02/2024/54835 | HQ |#EX:1#1 #REF: 19922719584 | [13400  |0.00 19,045.00
212/25/02/2024/58903 | HQ |#EX:1#1 #REF:19922878505 ~ [10s.00  [0.00 18,940.00
213(25/02/202463526 | HQ #EX:1#1 #REF:19923075662 196.00  [0.00 18,744.00
21425/02/2024/147653 | HQ |#EX:1#1 #REF 119926913481  [2,000.00 0.00 16,744.00
215125/02/2024/155288 | HQ |#EX:1#1 #REF:19927343412 | 1,500.00 0.00 15,244.00
216125/02/2024/196109 | HQ |#EX:1#1 #REF:19930353519 000 50000  |15744.00
21728/02/2024[82663 | HQ |#EX:1#1 #REF:19958707674 | 10400  0.00 15,640.00
21828/02/2024/169771 | HQ #EX:1#1 #REF:19961935983 | 1000 0.00 15,630.00
219/20/02/2024148323 | HQ |#EX: 1#1 #REF:19974170360 | 1,420.00 |0.00 14,210.00 |
220002/03/2024/149131 | HQ |#EX:1#1 #REF:19997648934 | [10.00 0.00 14,200.00
27103/03/2024/57568 | HQ |#EX:1#1 #REF:20007992427 0.00 120.00  [14,320.00
22205/03/2024]56655 | HQ |#EX:1#1 #REF:20034541072 | 112.00  [0.00 14,208.00
22305/03/2024(86457 | HQ |#EX:1#1 #REF:20035595509 ~ 1100.00  |0.00 14,108.00
j22410510312024 96008 | HQ #EX:1#1 #REF:20035922697 | 000 15500  |14263.00
122506/03/2024/123602 | HQ _|#EX: 1#1 #REF:20050668605 | 0.0 1,000.00 |15,263.00
226/06/03/2024/124218 | HQ |#EX:1#1 #REF:20050692357 0.00 1,107.00 |16,370.00
122707/03/2024261853 | HQ_|#EX:1#1 #REF: 20070141724 0.00 212.00  |16,582.00
228/12/03/2024/50522 | HQ |#EX:1#1 #REF:20127816333 ~[200.00  [0.00 16,382.00
229/12/03/2024/191868 | HQ | #EX: :1#1 #REF:20132833039 | ~10.00 208.00  |16,590.00
230|14103/2024 59109 | HQ # #EX:1#1 #REF:20150702927 ~ 7000 000 |16,520.00
23114/03/2024201084 | HQ \#EX:1#1 #REF:20157339221 | 0.00 109.00  16,629.00
232120/03/2024/137411 | HQ [#EX:1#1 #REF:20219945402 | 000 521.00  [17,150.00
233[23/03/202430525 | HQ _#EX:1#1 #REF: 20247912813 105.00  [0.00 17,045.00
23423/03/202471057 | HQ I #EX:1#1 #REF:20249332000 | looo 65.00  [17,110.00




235[26/03/2024[251057 | HQ |#EX:1#1 #REF: 20289789011 | [0.00 3500  |17,145.00
236/09/04/2024154868 | HQ |#EX:1#1 #REF:20463170842 10.00  [0.00 17,135.00
237110/04/2024/186200 | HQ |#EX:1#1 #REF:20484088330 0.00 805.00  |17,940.00
23811/04/2024/28376 | HQ |#EX:1#1 #REF:20485997642 0.00 242.00  |18,182.00
23911/04/2024/119318 | HQ |#EX:1#1 #REF:20490690356 | 7000  0.00 18,112.00
240113/04/202438588 | HQ |#EX:1#1 #REF:20510276149 | 0.00 603.00  |18,715.00
241/13/04/2024202942 | HQ |#EX:1#1 #REF:20517124419 | 0000 0.0 |18,515.00
242/16/04/2024/85731 | HQ |#EX:1#583791 #REF:20548892530 | |10.00  [0.00 18,505.00 |
54317/04/202496187 | HQ |#EX:1#1 #REF:2056117833% | 70500  |0.00 _ |17,800.00
244/18/04/2024]217762 | HQ |#EX:1#1 #REF:20579209932 0.00  [500.00  |18,300.00
245/19/04/202428514 | HQ |#EX:1#1 #REF:20582789510 0.00 50.00  |18,350.00
246/20/04/2024150756 | HQ #EX:1#1#T0: _930#REF:24953187 | 500.00 _ 0.00 17,850.00
247.20/04/2024153080 | HQ 4EX-1#1#To; 930#REF:24953326 | |7,550.00 0.00 10,300.00
248120/04/2024/158841 | HQ |#EX:1#1 #REF:20597777646 | 10.00 _ [0.00 10,290.00
24922/04/202489344 | HQ |#EX:1#1#To: _930#REF 24973475 | |1,000.00 [0.00  9,290.00
250122/04/2024/94221 | HQ |#EX:1#1 #REF:20618954569 1,000.00 [0.00 8,290.00
25122/04/2024]187785 | HQ |#EX:1#1 #REF:20624452507 . 1000 _ 000 8,280.00
252122/04/2024]189715 | HQ |#EX:1#1#To: 171#REF:24979892 | 2,000.00 0.00 6,280.00
25326/04/2024/180875 | HQ |#EX:1#1 #REF:20669587259 | 000 20000  |6,480.00
25427/04/2024/64421 | HQ |#EX:1#1 #REF:20675722037 | 100000 |0.00 5,480.00 |
1255(27/04/2024/65183 | r_l_Q_TEtEx_l_g_l #REF:20675756512 | [0.00 500.00  [5,980.00 |
256(28/04/2024/159691 | HQ |#EX:1#1 #REF:20691751476 000 j0.00 5,960.00
257128/04/2024/169265 | HQ |#EX:1#1 #REF:20692273228 | 1000 [0.00 5,950.00
258002/05/2024/228296 | HQ |#EX:1#1 #REF:20743368079 | looo 270.00  16,220.00
25905/05/2024149686 | HQ |#EX:1#1 #REF:20774000825 | 450.00  10.00 5,770.00
260/06/05/2024/168834 | HQ | #EX:1#1 #REF20791390336 | 000 1150000 [7,270.00
261/07/05/2024/168658 | HQ |#EX:1#1 #REF:20804311457 1 200.00  [0.00 7,070.00
26208/05/2024(235057 | HQ_|#EX:1#1 #REF:20821377838 | 0.00 500.00  |7,570.00 |
26316/05/2024233303 | HQ |#EX:1#1 #REF:20022169709 0.00 1,200.00 [8,770.00
26418/05/2024/39506 | HQ |#EX:1#1 #REF:20934976906 352,00  |0.00 8,418.00
126520/05/2024147280 | HQ |#EX:1#1 #REF:20960302179 ~ | 10000  0.00 8,318.00
566120/05/2024147949 | HQ |#EX:1#1 #REF:20960332466 | 30.00 0.0 8,288.00
26722/05/2024/40354 | HQ |#EX:1#1 #REF:20983696043 | [0-00 348.00  8,636.00
26822/05/2024/52182 | HQ #EX:1#1 #REF:20984240088 | 60.00  0.00 8,576.00
1260/22/05/202465101 | HQ |#EX:1#1 #REF:20984829668 | 60.00  0.00 8,516.00
27022/05/2024/172026 | HQ |#EX:1#1 #REF:20089848342 | 116.00  [0.00 8,500.00
27122/05/2024/183032 | HQ | #EX:1#1 #REF:20990625625 | 30000 _ 0.00 8,200.00
27224/05/2024133619 | HQ |#EX:1#1 #REF:21015472208 | 0.00 162.00  [8,362.00
|273@5/05/20241510Q_6_ HQ |#EX:1#1 #REF21023498709 | 000 32500  8,687.00
27425/05/20241221342 | HQ |#EX:1#1 #REF:21027506108 0.00 7000  [8,757.00
l275 26/05/2024/150691 | HQ |#EX:1#1 #REF:21034077207 | [0.00 192.00  8,949.00
276/26/05/2024)163188 HQ |#EX:1#1 #REF:21034220940 | - |50.00  |0.00 8,899.00
277127/05/2024/52676 | HQ #EX: 1#1 #REF:21043750802 399.00  [0.00 8,500.00
27827/05/2024128042 | HQ |#EX:1#1 #REF:21046950783 | 1400 [0.09 8,486.00
279(28/05/2024{55078 | HQ_ |#EX:1#1 #REF:21056212509 | [0.00 116.00  18,602.00
280129/05/2024/168674 | HQ 'gﬁxizfﬁggmguzzmss A .00 1,000.00 (9,602.00
b #E)( 1#4#From: AYUB

128129/05/2024 170003| HQ DAH;E(: QA0VREF25437292 0.00 55.00  |9,657.00
l282l29I05/2024 232539 | HQ |#EX:1#1 #REF:21077467588 l10.00  [0.00 9,647.00
28301/06/2024/13984 | HQ |#EX:1#1 #REF:21103496157 | 5000 [0.00 9,597.00




284/01/06/202421689 | HQ |#EX:1#1 #REF:21103938671 ~ 50.00  [0.00 9,547.00
285/02/06/2024(288045 | HQ |#EX:1#1 #REF:21127706715 _____wf____,_#_jo 00 250.00  |9,797.00
296/02/06/2024288468 | HQ |#EX:1#1 #REF:211277308%0 | 0.00 33.00 9,830.00
287/02/06/2024288671 | HQ |#EX:1#1 #REF:21127742449 | ___5150 00  |0.00 9,680.00 |
288102/06/20241290684 | HQ |#EX:1#1 #REF:21127853509 | 000 35.00 9,715.00 |
289(03/06/2024/145453 | HQ #EX:1#1 #REF:21135179928 i 10.00 0.00 9,705.00
29003/06/2024/260363 | HQ |#EX:1#1 #REF:21140187039 0.00 100.00  |9,805.00
291/03/06/2024/260446 | HQ |#EX:1#1 #REF: 21140193346 | '50.00 0.00 9,755.00
20203/06/2024262570 | HQ |#EX:1#1 #REF:21140332088 | 30.00 0.00 9,725.00
293005/06/2024/211582 | HQ |#EX:1#1 #REF:21165682981 | 0.00  |698.00  |10,423.00
294/05/06/2024(211816 | HQ |#EX:1#1 #REF: 21165695041 | '500.00  0.00 9,923.00
1295(05/06/2024253905 | HQ | #EX:1: 1#1 #REF:21168239618 | 40.00 0.00 9,883.00
296/09/06/2024/139984 | HQ | #EX:1#1 #REF:: 21215205470 10.00 0.00 9,873.00
297110/06/2024(171047 | HQ |#EX:1#1 #REF: -21229369138 0.00 127.00  |10,000.00
298/10/06/2024172542 | HQ |#EX:1#1 #REF: 21229445399 | 70.00 0.00 9,930.00
299/11/06/2024|223717 | HQ #EX: 1#1 #REF:21245997758 _J(L 10.00 50.00 9,980.00
300/12/06/2024/21295 | HQ |#EX:1#1 #REF: 21248658279 0.00 100.00  |10,080.00
301/12/06/2024169208 | HQ |#EX:1#1 #REF:21255446261 f ~ ]185.00  [0.00 9,895.00
;_39; 13/06/2024179554 | HQ #EX:1#1 #REF:2 21268807521 | .00 143.00  10,038.00 |
#EX:1# #From: AYUB '
ffi_ffi@“ 225889 | HQ |paviR( 930)#REF:25662178 | Lol il seia
304/15/06/2024(124574 | HQ |#EX:1#1 #REF: 21291715849 | 1,500.00 |0.00 13,538.00
305/15/06/2024126240 | HQ | #EX:1#1#To: _171#REF: 25678044 | |2,000.00 [0.00 11,538.00
oo #EX:1##From: ALI
{306 13’05/20724 1282‘3hﬁgﬁAl_-jMED(_ln)#REF 25678129 _,_w____f;”“ 2,800.00 14'333'0_0“
#EX:1##From: AY ;
‘30?315{0551??31}?_2_8_2"H?___DA:-(IIB_(__933)#REFU235679087_ I R 5,000.00 |19,338.00
| #EX:1# #From: AYUB
;}_303 15/06/2024(146133 _ric{ | DAMIR 930)#REF:25679210 | moop_ u 1,000.00 20,338.01
1309/15/06/2024 148533 | HQ |#EX:1#1 #REF:21292803246 | oo 1,647.00 [21,985.00 |
2.909.5 61,3445
Un Clear Balance 0

Available Balance 21,985




FOOMKA BIXINTA DUKUMINTIGA Tr. 15/06/2024

Aniga 0o ah Dr. Maxamed Cabdullaahi Maxamed waxaan halkaan ka cadeynayaa in aan ku
wareejiyay AYUUB DAAHIR MAXAMUUD Dukumiintiga Original Caddeynta Rep No.

1061/T.P.N/24, Tr. 15/06/2024, fazh faahi '&Ltai:@idﬁoo socota:

Magaca Loo - AYUUB DAAHIR MAXAMUUD <
Caddeeyaha
Taariikhda Caddeynta @6/2024 L

tehda & 1 skl A .

1

Y
Loo Caddeeye: Aniga oo ah Af’UIlB DAAHIR &
MAXAMUUD, Leh Tel No. 0617228813, Degan
MUQDISHO Waxaan Halkaan ka Cadeynayaa in aan ka=

Qaatay Xafiiska Nootaayaha  Tayo -q%lmw _ Sawir

Caddeynta faah faahinteedu Sare ku cadahay. ™ .

SAXIIXA DUKUMINTI QAADAHA

AYUUBD MAXAMUUD
A 'y’ HAAL)




